
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

_______________________________________________ 
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 009/2012 

 
 
 A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de 
Direito Público Interno com sede à Rua Massanori Nagao, nº 64, centro, Teixeira de 
Freitas-Bahia, Torna Público que realizará processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial de nº 009/2012, menor preço por lote, no dia 16/05/2012 às 11:00 horas, em 
conformidade com o disposto na Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e as alterações 
posteriores, e Lei Complementar nº 123/06, objetivando a contratação de empresa 
especializada do ramo contratação de empresa especializada do ramo para manutenção e 
atualização de site que possibilita manter o site sempre atualizado dentro dos padrões 
w3c, utilizando html5, e manutenção do sistema de tramites de documentos 
administrativos online instalado na secretaria e nos gabinetes dos vereadores disponível 
24 horas por dia, consultas dos munícipes através de link implantado no site oficial desta 
câmara municipal. Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão 
Permanente de Licitação, junto a Câmara Municipal, das 08:00 às 13:00 horas. Teixeira de 
Freitas - Bahia, 04 de Maio de 2012.  
 
 

 
 

Flávio de Jesus Santos 
 
 

 Pregoeiro Oficial 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

______________________________________________________ 
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba 

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br 


